
Varış yeri: Elmalikent -Eşref Bitlis Caddesi

98 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

10G otobüs Saatleri
Elmalikent -Eşref Bitlis Caddesi Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:00 - 07:40

Salı 06:00 - 07:40

Çarşamba 06:00 - 07:40

Perşembe 06:00 - 07:40

Cuma 06:00 - 07:40

Cumartesi Çalışmıyor

Pazar Çalışmıyor

10G otobüs Bilgi
Yön: Elmalikent -Eşref Bitlis Caddesi
Duraklar: 98
Yolculuk Süresi: 96 dk
Hat Özeti:

10G otobüs hattı (Elmalikent -Eşref Bitlis Caddesi) arası bir güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Elmalikent -Eşref Bitlis Caddesi: 06:00 - 07:40
Size en yakın 10G otobüs durağınıbulmak ve sonraki 10G otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

10G otobüs saatleri ve hat haritası

Elmalikent -Eşref Bitlis Caddesi Uygulamayı İndir10G

Elmalikent - K.K.Bekir 11k Yönü

Ümraniye Eğitim Ve Araştirma Hastanesi

Ümraniye Devlet Hastanesi Acil - Kadiköy Yönü

Nevzat Ayaz Anadolu Lisesi - Üsküdar Yönü

Ümraniye Telekom - Üsküdar Yönü

Yamanevler - Üsküdar Yönü

Ümraniye Merkez Anadolu Lisesi - Üsküdar Yönü

Haldun Alagaş - Tepeüstü 11h Yönü

75.Yil Cumhuriyet Mesleki Ve Teknik Anadolu
Lisesi - Atakent 20ü Yönü

Atakent - Atakent 20ü 9a Yönü

Reşitpaşa Caddesi - Atakent Yönü

Şehit Selçuk Paker - Atakent Yönü

Gençlik Sokak - Kadiköy Yönü

Şehit Lokman Oktay - Mustafa Kemal Mah. Yönü

Aile Sağliği Merkezi - M.Kemal Mah. Yönü

Türkler Caddesi - Atakent Yönü

Prof.Dr.Nabi Avci Fen Lisesi - Mustafa Kemal
Mah. Yönü

Şehit Lokman Oktay - Üsküdar Yönü

Mehmet Akif Ersoy Kültür Merkezi - Üsküdar 11m
Yönü
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Talatpaşa Caddesi - Üsküdar Yönü

Ümraniye Anadolu Lisesi - Üsküdar Yönü

Esenevler Muhtarliği - Üsküdar 8e-11m Yönü

Namik Kemal Anadolu İ.H.L - Kadiköy Yönü

Yunus Emre Caddesi - Üsküdar Yönü

Atmaca Sokak - Esenevler Yönü

Tufan Sokak - Üsküdar Yönü

Dörtyol - Üsküdar Yönü

Özanakent - Esatpaşa Yönü

Esatpaşa Caddesi - Esatpaşa Yönü

Esatpaşa Anadolu İmam Hatip Lisesi - Örnek
Mahallesi Yönü

Prof.Ali Nihat Tarlan - Kadiköy Yönü

Şehit Akin Sertçelik - Kadiköy Yönü

İhsan Kurşunoğlu Ortaokulu - Kadiköy Yönü

Öğretmen Evleri - Kadiköy Yönü

Mustafa Saffet Kültür Merkezi - Kadiköy Yönü

Örnek Mahallesi - Kadiköy Yönü

Neyzen Salim Bey Sokak - Kadiköy Yönü

Libadiye Caddesi - Kadiköy / Ünalan Yönü

Boğaziçi Sitesi - Kadiköy Yönü

Göztepe Köprüsü - Ziverbey / Kadiköy Yönü

Göztepe Köprüsü 1 - Ziverbey / Kadiköy Yönü

Anakent Koleji - Kadiköy Yönü

Gözcübaba - Ziverbey / Kadiköy Yönü

Göztepe Ağiz Ve Diş Sağliği Merkezi - Kadiköy
Yönü

Çemenzar - Kadiköy Yönü

Mustafa Mazhar Bey Sokak - Kadiköy Yönü

Göztepe Prof. Dr Süleyman Yalçin Şehir Hast. -
Kadiköy Yönü

Marmara Üniversitesi Göztepe Yerleşkesi -
Kadiköy Yönü

Kuyubaşi - Kadiköy Yönü

Ziverbey - Kadiköy Yönü
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Kadiköy Belediyesi - Kadiköy Yönü

Kadiköy Belediyesi - Pendik Yönü

2.Hatboyu Sokak - Bostanci Yönü

Ziverbey - Pendik Yönü

Kuyubaşi - Pendik Yönü

Marmara Üniversitesi Göztepe Yerleşkesi -
Pendik Yönü

Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçin Şehir Hast. -
Bostanci Yönü

Mustafa Mazhar Bey Sokak - Pendik Yönü

Çemenzar - Pendik Yönü

Öğretmen Harun Reşit İlkokulu - Göztepe
Köprüsü Yönü

Şair Arşi Caddesi - Göztepe Köprüsü Yönü

Anakent Koleji - Göztepe Köprüsü Yönü

Göztepe Köprüsü 1 - Bulgurlu Yönü

Göztepe Köprüsü

Neyzen Salim Bey Sokak - Esatpaşa Yönü

Örnek Mahallesi - Esatpaşa Yönü

Mustafa Saffet Kültür Merkezi - Esatpaşa Yönü

Öğretmen Evleri - Esatpaşa Yönü

İhsan Kurşunoğlu Ortaokulu - Esatpaşa Yönü

Şehit Akin Sertçelik - Esatpaşa Yönü

Prof.Ali Nihat Tarlan - Esatpaşa Yönü

Esatpaşa Anadolu İmam Hatip Lisesi - Esatpaşa
Peron Yönü

Esatpaşa Caddesi - Kadiköy Yönü

Özanakent - Kadiköy Yönü

Dörtyol - Esatpasa (11l) Yönü

Kültür Sokak - Gidiş Yönü

Yunus Emre Caddesi - Esenevler Yönü

Namik Kemal Anadolu İ.H.L - Ümraniye Yönü

Esenevler Muhtarliği - M.Kemal 11m Yönü

Ümraniye Anadolu Lisesi - M.Kemal Mah. Yönü

Talatpaşa Caddesi - M.Kemal 11m Yönü



10G otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve İstanbul konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını
kullanın.
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Şehit Lokman Oktay - Mustafa Kemal Mah. Yönü

Prof.Dr.Nabi Avci Fen Lisesi - Üsküdar Yönü

Türkler Caddesi - Üsküdar Yönü

Aile Sağliği Merkezi

Gençlik Sokak - Üsküdar Yönü

Şehit Selçuk Paker - Üsküdar Yönü

Reşitpaşa Caddesi - Üsküdar 9a Yönü

Atakent - Tepeüstü (20ü-10m) Yönü

Atakent. - Küçüksu Yönü

Şehit Onur Kiliç - K.K.Bekir Mah. Yönü

Ümraniye Merkez Anadolu Lisesi - K.Karabekir
Yönü

Yamanevler - Kazim Karabekir Yönü

Ümraniye Telekom - K.Karabekir Yönü

Parilti Sokak - Kadiköy Yönü

İlim Sarayi Camii - Ümraniye Yönü

Ümraniye Devlet Hastanesi Acil - K.Karabekir
Yönü

Eşref Bitlis Caddesi - Üsküdar Yönü

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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